

補助食

コーンスープ

献立名	原材料	アレルギー物質
コーンスープ 味の素	スイートコーン、でん粉、砂糖、クリーミングパウダー、デキストリン、食用加工油脂、食塩、乳糖、全粉乳、オニオン、チーズ、じゃがいも、コーンバターパウダー、バターソーオニオンパウダー、濃縮ホエイ、乳たん白、チキンエキス、酵母エキス、香辛料、うきみ(クルトン)/調味料(アミノ酸等)、膨張剤、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む)	小麦・乳・ 大豆・鶏肉

魚肉ソーセージ

献立名	原材料	アレルギー物質	
①又は②を 提供	①魚肉ソーセージ マルちゃん	魚肉、植物油脂、砂糖、結着材料(植物性たん白、卵白)、食塩、オニオンエキス、香辛料、たん白加水分解物、酵母エキス、加工でん粉、炭酸カルシウム、調味料(アミノ酸等)、コチニール色素、香辛料抽出物、くん液、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	卵・小麦・大豆
	②魚肉ソーセージ ニッスイ	魚肉、結着材料(ペースト状小麦たん白、でん粉、粉末状大豆たん白)、植物油脂、砂糖、食塩、醸造酢、香味食用油、オニオンエキス、香辛料、かつおエキス、酵母エキス/加工でん粉、炭酸Ca、調味料(アミノ酸等)、骨Ca、着色料(クチナシ、トマトリコピン)、香辛料抽出物、香料、(一部にかに・小麦・さけ・大豆を含む)	かに・小麦・さけ・ 大豆

緑茶

献立名	原材料	アレルギー物質
緑茶缶 185g	緑茶、V.C	

オレンジジュース

献立名	原材料	アレルギー物質
オレンジジュース 190g	オレンジ、V.C、香料	オレンジ

野菜ジュース

献立名	原材料	アレルギー物質
野菜ジュース 125ml アップルキャロット	りんご、にんじん、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料	りんご